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PRAKTIKPLADS

Om os 

Det hele startede tilbage i 2010, mens stifter og ejer, Steffen 
Vestergaard, uddannede sig til bygningskonstruktør. Hans 
vision var at skabe hjem af solide materialer, bygget med 
kærlighed for det gode håndværk, og sådan er det stadig 
den dag i dag. 
  
Kvalitet, engagement og ordentlighed er vores fundament, 
og tillid og troværdighed skaber forbindelsen i vores team og 
med vores kunder. Du bliver en del af en helt unik  
Vestergaard-familie, der er jordbunden, værdsætter et godt 
grin og samler på high fives.  
 
Vi har en konstant stræben efter at opnå højeste 
professionalisme og tager altid udgangspunkt i vores 
kunder. Vores arbejdsmiljø er dynamisk, hvor vi værdsætter 
resultater og initiativer, og hvor gode ideer hurtigt bliver 
omsat til virkelighed. Vi ser vores medarbejdere som en 
uvurderlig ressource og investerer betydeligt i deres 
udvikling, både fagligt og personligt. Der er masser af 
spændende udviklingsmuligheder til rådighed for dig.

Send din ansøgning til afdelingsleder, 
Jesper Lundsberg, på jlp@vhuse.dk 
med emnet ”Praktikant til  
byggeafdelingen”. 

Har du spørgsmål, kan du ringe til  
Jesper på tlf. 61 10 19 22. 

Fra vision til virkelighed: Vær med til at skabe skræddersyet hjem. Vi søger lige nu en 

BYGNINGSKONSTRUKTØRPRAKTIKANT

Som praktikant ved Vestergaard Huse kan du forvente at  
dygtiggøre dig på følgende områder i dit forløb: 

• Sørge for tidsplanen overholdes
• Kundekontakt, kvalitetssikring og tilsyn
• Koordinering med underentreprenører
• Sparring med byggeafdelingen samt vores andre afdelinger;  

salg og tegnestue 

Vi søger en udførende praktikant til vores 
byggeafdeling hurtigst muligt. 
 
Som praktikant i vores byggeledelse får du medbestemmelse 
i entrering af UE, tidsstyring, økonomi, kommunikation med 
kunder, UE, eksterne rådgivere, tegnestuen, byggerådgiver. 
Du vil blive tilknyttet en erfaren byggeleder, som vil sikre, at du 
får ansvar og opgaver fra første dag. 

Dine opgaver vil spænde fra det allerførste opstartsmøde med 
kunden til afholdelse af afleveringer og 1 års gennemgange. 
 
Vi tilbyder en praktikplads, hvor du får ansvar og mulighed 
for at være med fra start til slut. Ansvar og arbejdsopgaver vil 
blive tilrettelagt efter dit niveau. Derudover er der mulighed for 
fastansættelse efter endt uddannelse.

VESTERGAARD


